
Zarządzenie Nr  54 / 07 
Starosty śuromińskiego 
z dnia 18 września  2007r. 

 
 
 
w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób     

Niepełnosprawnych w śurominie 
 
 
 
                    Na podstawie art.44b ust.1 i art.44 c ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
( Dz.U. z 1997 r. Nr 123,poz. 776 z późn. zm.) oraz § 10 ust.3 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz 
trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz.U.Nr 62,poz.560) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1.Powołuję Powiatową Społeczną Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w śurominie – 

organ opiniodawczo – doradczy starosty . 
2.Kadencja rady  trwa 4 lata 
3.Członkowie rady dokonają wyboru przewodniczącego na swoim pierwszym posiedzeniu. 

§ 2 
 

 
Skład osobowy Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w 
śurominie  określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

Starosta śuromiński 
/-/ Janusz Welenc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 54)07 
                                                                                                    Starosty śuromińskiego z dnia 

                                                                                                 18 września 2007 roku 
 
 
 
 

Skład osobowy 
 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
 

  w śurominie 
 
 

1.Pani Marzena Kędzior – przedstawiciel śuromińskiego Stowarzyszenia Społeczno-
Kulturalnego „PLAN-SZANSA”, 

 
2.Pani Jadwiga Matuszyńska – przedstawiciel Gminy Siemiątkowo, 
 
3.PaniJadwiga Michalska – przedstawiciel Gminy Kuczbork - Osada, 
 
4.Pan Andrzej Wiśniewski – przedstawiciel Gminy i Miasta śuromin, 
 
5.Pan Andrzej Zbigniew Słowikowski – przedstawiciel Powiatu śuromińskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 Starosta śuromiński 
                                                                                 /-/ Janusz Welenc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


